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Valmistelija Fabig Mari 
 
Kankaanpään Urheilijat on esittänyt kaupungille korvausvaatimuksen 
Yhteislyseon salivuokrasta kaudelta 2022–2023. Kankaanpään Urheilijat 
pitää vuokraa kohtuuttomana verrattuna esimerkiksi palloiluhallin vuokriin 
ja lisäksi salivuoron käytössä on ollut useiden viikkojen rajoituksia 
ylioppilaskirjoitusten vuoksi. Kankaanpään Urheilijat perustelee 
vaatimustaan myös sillä, ettei salivuokra ole ollut hakuhetkellä tiedossa, 
koska sitä ei ole ilmoitettu julkisesti.  
 
Kaupungin käytännön mukaisesti hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori on 
hakemusten perusteella myöntänyt 30.5.2022 liikuntasalien käyttövuorot 
kaudelle 2022–2023. Koulujen liikuntasalien salivuokrat kaudella 2022–
2023 perustuvat sivistyslautakunnan päätökseen 69/2014 koulujen 
tilavuokrista. Sivistystoimessa sovitun mukaisesti koulujen toimistosihteerit 
laskuttavat salivuokrat varaajilta liikuntatoimelta saamiensa tietojen 
perusteella voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Sivistyslautakunnan 
päätöksellä 95/2023 koulujen liikuntasalien vuokriin on tehty 1.8.2023 
alkaen muutoksia.  
 
Yhteislyseon salia käytetään vuosittain syksyisin ja keväisin 
ylioppilastutkinnon kokeiden järjestämiseen. Tutkinnon järjestämisen ajan 
sali on poissa muusta käytöstä ja käytäntö on pysynyt muuttumattomana 
vuosia. Kankaanpään kaupungin hallintosäännön mukaan lautakunta 
päättää toimialansa maksuista ja Yhteislyseon käytöstä peritty salivuokra 
perustuu sivistyslautakunnan päätökseen.  
 
Kankaanpään Urheilijoille on muiden liikuntasalien vakiokäyttäjien tapaan 
myönnetty vapautus salivuokrasta koronan aiheuttamien sulkujen johdosta 
kaudella 2021–2022. Tätä aiemmin salivuokria ei tiedonsiirtoon liittyvien 
haasteiden vuoksi laskutettu. Kankaanpään Urheilijoiden tuona aikana 
saama hyvitys ylittää merkittävästi nyt haetun korvauksen suuruuden.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta ei hyväksy Kankaanpään Urheilijoiden 
oikaisuvaatimusta ja päättää hylätä korvausvaatimuksen. 
 

Päätös Jukka Lehtinen ilmoitti olevansa esteellinen eikä osallistunut asian 
käsittelyyn ja päätöksentekoon.  
 
Ehdotus hyväksyttiin. Majamäki ja Ruuhimäki jättivät eriävän mielipiteen 
päätöksestä. 

 
 
Täytäntöönpano Kankaanpään Urheilijat 
 Kankaanpään Yhteislyseo 
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